別記様式２
産業支援融資承諾申請書
（新成長分野支援資金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島県知事　様
〒
住　所
取扱金融機関名称
職・氏名（代表者名）

次の融資申込者に対し、広島県県費預託融資制度要綱に基づくこの融資を実行したいので関係書類を添えて申請します。

１ 資金名	新成長分野支援資金
事業（該当する分野を○で囲み、事業内容を記載すること）
・　健康・医療関連分野等
事業内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・　環境・エネルギー分野
事業内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・　航空機関連分野
事業内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・　観光分野
事業内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２ 融資申込者　〒
住　所
名　称
職・氏名（代表者名）
融資予定額　設備　　　    千円　融資予定年月　令和　　 年　 　月
運転　　　    千円

３ 確認事項
（1）設備資金に係る審査等の強化に関する事務処理要領
・補助金利用　　　　　　　（　有　　・　　無　）
（2）不正利用の防止及び反社会的勢力の排除に係る確認等の強化に関する事務処理要領
・反社チェック　　　　　　（　済　　・　　未　）
・既往取引　　　　　　　　（　有　　・　　無　）

上記融資申込者に対する広島県県費預託融資制度要綱に基づくこの融資について、承諾します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県知事　　　印